SAIRA ADRIELLY DA COSTA TINOCO, matrícula 8342.2, Analista Contábil da Prefeitura Municipal de Corumbá, Mato
Grosso do Sul;

II - aprovação da Prestação de contas da entidade: “LIGA DAS SENHORAS CATÓLICAS DA DIOCESE DE CORUMBÁ” -
Asilo São José, decorrente do convênio nº 04/2013, no valor de R$ 182.892,27 (cento e oitenta e dois mil oitocentos e
noventa e dois reais e vinte e sete centavos).

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 29 de abril de 2015.

Marcio Aparecido Cavasana da Silva

Secretário Municipal de Governo

Gestor do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - FMIS